

中心城区垃圾转运站 改造提升项目

预算编制

2025 年 9 月 4 日

编制单位：恒泰工程咨询集团有限公司



编制说明

一、工程概况：

- 1、工程名称：中心城区垃圾转运站改造提升项目
- 2、建设单位：中山市城市管理和综合执法局
- 3、设计单位：广东华方工程设计有限公司
- 4、预算编制单位：恒泰工程咨询集团有限公司

二、报告类型：预算审核

三、编制依据：

- 1、《中心城区垃圾转运站改造提升项目》2025 年 8 月施工图纸。
- 2、《建设工程工程量清单计价标准》GB/T50500-2024 及相关专业工程工程量计算标准。
- 3、《广东省建筑与装饰工程综合定额(2018)》、《广东省安装工程综合定额(2018)》、《广东省建筑与装饰修缮工程综合定额(2012)》等计价依据编制。
- 4、本工程按工程量清单计价办法进行计算，按二类城市进行计费。
- 5、安全生产措施费：市政工程综合定额、城市轨道交通工程综合定额安全生产措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数 0.42，其他专业工程综合定额的安全生产措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数 0.61。
- 6、工程增值税税率按建办标函（2019）193 号增值税税率调整为 9%。
- 7、材料价格按 2025 年 7 月份《中山市建设工程常用材料综合价》的主要材料价格
 - （1）市级财政性资金投资项目的工程造价确定，其主要材料价格计价依据执行中山市住房和城乡建设局政务网同期最新公布的《中山市建设工程常用材料综合价》中的材料信息价；
 - （2）如《中山市建设工程常用材料综合价》中公布材料信息价缺项，但周边城市建设主管部门公布的材料信息价有列项的，则执行周边城市公布的材料信息价，周边不同城市所公布材料信息价差异较大的，原则按各城市公布价的平均价执行；
- 9、定额动态人工调整系数为 1.0，机械台班单价中的人工单价暂按机械台班单价中定额人工单价计算。

10、预算包干费：按各专业定额规定方法计算，装饰工程按分部分项工程人工费与分部分项工程机具费之和的 7% 计算。

四、说明事项：

- 1、本预算废料外运运距按 10km 计算，投标人自行考虑。
- 2、本预算混凝土按商品混凝土考虑，砂浆按预拌砂浆考虑。
- 3、第一城改造：污水井 H=1.19m 图纸无明确做法，暂按 1500 元/项计算。完工按实结算。
- 4、未尽事宜，根据图纸说明、建设单位及相关单位意见计算。

五、预算金额：

含税工程造价：（小写）：589449.07 元

（大写）：伍拾捌万玖仟肆佰肆拾玖元零柒分

六、编制单位：恒泰工程咨询集团有限公司

编制人：



复核人：



负责人：

七、日期：2025 年 9 月 4 日

工程项目清单汇总表

工程名称：中心城区垃圾转运站改造提升项目 标段：

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算；

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 1 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		单项工程					503404.58
		泰安转运站					89471.84
		整个项目					89471.84
		拆除工程					2952.55
1	011506001001	拆除原有雨棚	1. 天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面 2. 拆除废料外运 人工装自 卸汽车运 3km 内 实际运距(km):10 3. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容, 详见 相关规范及图纸要求	m2	30.1	13.36	402.14
2	011101001001	拆除0.2m厚地面	1. 液压岩石破碎机破碎混凝土 类面层 钢筋混凝土面层 厚15cm内 实际厚度(cm):20 2. 拆除废料外运 人工装自 卸汽车运 3km 内 实际运距(km):10 3. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容, 详见 相关规范及图纸要求	m2	32	45.44	1454.08
本页小计							1856.22

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 2 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
3	011506001002	拆除顶棚	1. 天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km 内 实际运距(km):10 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容, 详见相关规范及图纸要求	m2	22	22.65	498.3
4	010802001001	拆除大门	1. 门窗拆除 (整樘) 金属 超过4m2 人工*1.5 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km 内 实际运距(km):10 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容, 详见相关规范及图纸要求	m2	12	17.9	214.8
5	010803001001	拆除卸料口卷闸门	1. 门窗拆除 (整樘) 金属 超过4m2 人工*1.5 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km 内 实际运距(km):10 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容, 详见相关规范及图纸要求	m2	19.2	19.96	383.23
		新建工程					86519.29
本页小计							1096.33

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 3 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
6	010103001001	平整场地	1. 平整场地 2. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m2	32	2.3	73.6
7	010501002002	新建水泥地面	1、150 厚c30 钢筋混凝土面层 中8@200单 层双向 2、150 厚6% 水泥石粉垫层 3. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m2	32	167.14	5348.48
8	010802001002	新建成品镀锌钢 大门	1. 成品平开门 扇安装 2. 成品铝合金 百叶 Φ100 电镀黑 色镀号6MM 厚 方通，通过膨 胀螺丝固定在 墙上 Φ50 电镀黑 色镀锌6MM 厚 方通 电镀黑色镀锌 铰链 Φ75 不锈钢 滚轮电焊 3. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m2	12	659.3	7911.6
本页小计							13333.68

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 4 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
9	011108009001	汽车减速带	1. 汽车缓存带 2. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m	6	99.21	595.26
10	020801001001	围墙清洗	1. 围墙清洗 2. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m2	119.74	3.67	439.45
11	011403001001	真石漆 墙面	1. 涂抗裂砂浆 2. 刷防水腻子 3. 喷涂主层涂料 4. 涂饰面层涂料二遍 5. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m2	477.74	94.17	44988.78
12	050307007001	新增围栏	1、-20x10扁铁喷黑色漆 2、70x100x5方钢喷黑色漆 3、-40x10扁铁喷黑色漆 4、100*100*6钢板 5、M12x100膨胀螺栓 6. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m	30.21	221.66	6696.35
本页小计							52719.84

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 5 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
13	020801001002	墙面清洗	1. 墙面清洗 2. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m2	444.2	3.66	1625.77
14	010609001001	防撞护栏	1、Φ80x5 钢管,喷漆 2、Φ60x5 钢管,喷漆 3、Φ50x5 钢管,喷漆 4、钢板 150*150招 5、M12 x100 6、膨胀螺栓 7. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m	25.58	246.73	6311.35
15	010901001001	清洗瓦屋面	1. 清洗瓦屋面 2. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m2	142.94	6.62	946.26
16	011205001001	外立面独立柱装修	1. 油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面 2. 乳胶漆底油二遍面油二遍抹灰面 墙柱面 独立柱抹灰面喷刷油漆、涂料 人工*1.2 3. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m2	8.26	36.07	297.94
本页小计							9181.32

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 6 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
17	010803001002	304不锈钢卷闸门	1. 镀锌钢卷闸门安装 2. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m2	19.2	396.44	7611.65
18	010502027002	排水沟	1. 成品格栅钢盖板 (600x300x12) 2. 做法详见大样图：A-07-4 3. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m	7.16	322.66	2310.25
19	040504001001	400*600*500h沉砂井	1. 400*600*500h沉砂井 2. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	座	1	544.75	544.75
20	040501005001	封堵水管	1. 封堵水管 PVC110 2. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	处	1	307.5	307.5
本页小计							10774.15

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 7 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
21	040501005002	双壁波纹管DN200	1. 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE]（承插式胶圈接口）管径（mm以内）300 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	1.5	77.24	115.86
22	040501005003	UPVC排水管DN110	1. 给排水管道室外塑料排水（粘接）公称外径（mm以内）110 2. UPVC排水管DN110 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	2	26.27	52.54
23	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m3	1.29	30.87	39.82
24	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 管（基）坑回填砂 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m3	1.22	235.88	287.77
本页小计							495.99

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 8 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
25	040103003001	余方弃置	1. 人工装自卸汽车 土方 2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容, 详见相关规范及图纸要求	m3	1.29	11.09	14.31
		第一城改造					209344.64
		整个项目					209344.64
		拆除工程					16564.84
26	011101001005	拆除0.2m厚地面	1. 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 钢筋混凝土面层厚15cm内 实际厚度(cm):20 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容, 详见相关规范及图纸要求	m2	270	45.44	12268.8
本页小计							12283.11

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 9 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
27	020102002001	铲除铲除围墙抹灰、瓷砖	1. 立面块料拆除 陶瓷面砖 水泥砂浆或沥青结合层 铲除找平层 人工费+200 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km 内 实际运距(km):10 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容, 详见相关规范及图纸要求	m2	112.4	36.31	4081.24
28	010802001001	拆除大门	1. 门窗拆除(整樘) 金属 超过4m2 人工*1.5 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km 内 实际运距(km):10 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容, 详见相关规范及图纸要求	m2	12	17.9	214.8
		新建工程					192779.8
29	020801001002	清洗围墙	1. 墙面清洗 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容, 详见相关规范及图纸要求	m2	595.31	3.67	2184.79
本页小计							6480.83

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 10 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
30	011108009001	汽车减速带	1. 汽车缓存带 2. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m	17.94	99.21	1779.83
31	010103001001	平整场地	1. 平整场地 2. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m2	270	2.3	621
32	010501002001	新建水泥地面	1、150 厚c30 钢筋混凝土面层 中8@200单 层双向 2、150 厚6% 水泥石粉垫层 3. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m2	270	167.14	45127.8
33	011403001004	真石漆 墙面	1. 涂抗裂砂浆 2. 刷防水腻子 3. 喷涂主层涂料 4. 涂饰面层涂料二遍 5. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m2	595.31	94.12	56030.58
本页小计							103559.21

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 11 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
34	010802001002	新建成品镀锌钢大门	1. 成品平开门扇安装 2. 成品铝合金百叶 Φ100 电镀黑色镀号6MM 厚方通，通过膨胀螺丝固定在墙上 Φ50 电镀黑色镀锌6MM 厚方通 电镀黑色镀锌铰链 Φ75 不锈钢滚轮电焊 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	12	659.3	7911.6
35	010802003001	拆除防盗网	1. 防盗网拆除 2. 废料外运 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	19.68	25.97	511.09
36	010807001001	新增铝合金窗	1. 铝合金窗 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	19.68	383.13	7540
本页小计							15962.69

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 12 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
37	011205001002	灰色造型铝单板	1. 30×30×3 镀锌角钢焊接架 2. 2.0厚灰色造型铝单板 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	34.8	313.03	10893.44
38	011205001001	黄色油漆	1. 油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面 2. 乳胶漆底油二遍面油二遍抹灰面 墙柱面 独立柱抹灰面喷刷油漆、涂料 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	3.2	34.92	111.74
39	011205001003	成品护柱钢板8厚	1. 拆除更换 2. .成品护柱钢板8厚 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	13.4	306.29	4104.29
本页小计							15109.47

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 13 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
40	011205001004	入户门刷漆	1. 油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面 2. 乳胶漆底油二遍面油二遍抹灰面 墙柱面 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	12.49	35.79	447.02
41	011506001004	（铝板+夹芯+长城板）雨棚	1. 0.7mm铝板+聚氨酯夹芯+0.5mm铝板长城板(总厚度45mm)（灰色） 2. 做法详见大样图B-05 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	85.86	352.18	30238.17
42	010603001001	钢柱	1. 钢柱安装（每根重量）4t以内 2. 钢柱 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	t	0.871	6689.3	5826.38
本页小计							36511.57

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 14 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
43	010502001001	C30细石混凝土	1. 现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 合并制作子目普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m3	0.18	558.35	100.5
44	010506025001	预埋铁件	1. 预埋铁件 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	t	0.08	9422.87	753.83
45	010502027002	排水沟	1. 成品格栅钢盖板 (600x300x12) 2. 做法详见大样图：B-07-4 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	21.96	323.24	7098.35
46	040504003001	污水井 H=1.19m	1. 新做污水井 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	项	1	1500	1500
本页小计							9452.68

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 15 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
47	040501005003	UPVC排水管DN110	1. 给排水管道室外塑料排水管（粘接）公称外径（mm以内）110 2. UPVC排水管DN110 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	13.67	26.32	359.79
48	040501005002	双壁波纹管DN300	1. 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE]（承插式胶圈接口）管径（mm以内）300 2. 双壁波纹管DN300 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	5.67	121.88	691.06
49	040501005004	双壁波纹管DN400	1. 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE]（承插式胶圈接口）管径（mm以内）400 2. 双壁波纹管DN400 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	9.07	174.37	1581.54
本页小计							2632.39

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 16 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
50	040501005005	双壁波纹管DN200	1. 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE]（承插式胶圈接口）管径（mm以内）300 2. 双壁波纹管DN200 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	16.45	77.47	1274.38
51	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m3	18.24	39.3	716.83
52	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 管（基）坑回填砂 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m3	16.05	286.88	4604.42
53	040103003001	余方弃置	1. 人工装自卸汽车 土方 2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距（km）：10 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m3	18.24	42.29	771.37
		龙腾路垃圾转运					204588.1
本页小计							7367

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 17 页 共 26 页

[illegible]

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

第 18 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
57	010901002001	拆除屋面长城板	1. 拆除屋面长城板 2. 废料外运 3. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m2	22	8.79	193.38
58	010802001001	拆除大门	1. 门窗拆除（整樘）金属 超过4m2 人工*1.5 2. 拆除废料外运 人工装自 卸汽车运 3km 内 实际运距 (km):10 3. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m2	13.8	17.57	242.47
59	020102002001	铲除墙面石灰	1. 立面抹灰铲除 装饰抹灰 砖、混凝土面 铲除找平层 人工费+200 2. 拆除废料外运 人工装自 卸汽车运 3km 内 实际运距 (km):10 3. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m2	35.39	21.15	748.5
		新建工程					183512.63
本页小计							1184.35

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 19 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
60	010103001002	平整场地	1. 平整场地 2. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m2	62	2.3	142.6
61	040204004001	500*300*200厚预制混凝土道牙	1. 侧平石铺设 混凝土侧石 高度350mm内 2. 500*300*200厚预制混凝土道牙 3. 其他详大样 图纸C-07-5 4. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m	23	56.27	1294.21
62	011108009001	汽车减速带	1. 汽车缓存带 2. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m	6.9	99.21	684.55
63	011506001004	新建墙面长城板、屋面长城板	1. 详见大样C-05做法表、C-06-1 2. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m2	62	351.61	21799.82
64	020801001002	清洗围墙	1. 墙面清洗 2. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及图纸要求	m2	171.36	3.65	625.46
本页小计							24546.64

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 20 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
65	011403001004	真石漆 墙面	1. 涂抗裂砂浆 2. 刷防水腻子 3. 喷涂主层涂料 4. 涂饰面层涂料二遍 5. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	171.36	93.97	16102.7
66	010103001001	平整场地	1. 平整场地 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	336	2.3	772.8
67	010501002002	新建水泥地面	1、150 厚c30钢筋混凝土面层 中8@200单层双向 2、150 厚6%水泥石粉垫层 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	336	167.14	56159.04
68	010805003001	不锈钢无轨自动伸缩门	1. 不锈钢电动伸缩门 2. 详大样图C-06-4 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	樘	1	17053.8	17053.8
本页小计							90088.34

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 21 页 共 26 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 22 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
73	010603001001	钢柱	1. 钢柱安装 (每根重量) 4t以内 2. 钢柱 3. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及 图纸要求	t	0.87	6689.3	5819.69
74	010502001001	C30细石混凝土	1. 现浇建筑物 混凝土 其他 混凝土基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径 综合考虑 C30 2. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及 图纸要求	m3	0.24	418.76	100.5
75	010901007001	顶棚不锈钢排水槽	1. 顶棚不锈钢 排水槽 2. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及 图纸要求	m	9	336.68	3030.12
76	010502027001	排水沟	1. 成品格栅钢 盖板 (600x300x12) 2. 做法详见大 样图：B-07-4 3. 为满足本清单工作所需的 其他未描述的工作内容，详见 相关规范及 图纸要求	m	14	322.65	4517.1
本页小计							13467.41

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 23 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
77	011205001006	乳胶漆墙面	1. 成品腻子粉（一般型）Y型墙面 满刮一遍 实际腻子遍数（遍）：2 2. 乳胶漆底油二遍面油二遍抹灰面 墙柱面 实际底漆遍数（遍）：1 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m ²	35.39	37.71	1334.56
78	040801029001	漏电开关	1. 漏电开关 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	个	2	103.54	207.08
79	040501005003	UPVC排水管DN110	1. 给排水管道室外塑料排水管道（粘接）公称外径（mm以内）110 2. UPVC排水管道DN110 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	23.85	26.32	627.73
本页小计							2169.37

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 24 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
80	040501005002	双壁波纹管DN300	1. 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE]（承插式胶圈接口）管径（mm以内）300 2. 双壁波纹管DN300 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	32.06	121.39	3891.76
81	040501005005	双壁波纹管DN200	1. 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE]（承插式胶圈接口）管径（mm以内）300 2. 双壁波纹管DN200 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	6.6	77.24	509.78
82	030412004001	配线ZR-BVV10	1. 硬绝缘导线管内穿线 导线截面（mm ² 以内）16 2. 配线ZR-BVV10 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	33.58	10.41	349.57
本页小计							4751.11

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 25 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
83	030412004002	配线ZR-BVV4	1. 硬绝缘导线 管内穿线 导线截面(mm2以内) 6 2. 配线ZR-BVV4 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	18.51	4.99	92.36
84	030412001003	配管PC32-FC	1. 刚性难燃线 管埋地敷设 公称直径(mm以内) 32 2. 配管PC32-FC 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	17.79	14.98	266.49
85	030412001004	配管PC25-FC	1. 刚性难燃线 管埋地敷设 公称直径(mm以内) 25 2. PC25电线管 FC 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	19.51	12.84	250.51
86	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽 土方 一、二类土 深度在2m内 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m3	25.33	39.3	995.47
本页小计							1604.83

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段:

第 26 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
87	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 管(基)坑回填砂 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容, 详见相关规范及图纸要求	m3	22.63	292.48	6618.82
88	040103003001	余方弃置	1. 人工装自卸汽车 土方 2. 自卸汽车运土方 运距1km 内 实际运距(km):10 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容, 详见相关规范及图纸要求	m3	25.33	44.55	1128.45
本页小计							7747.27
合计							503404.58

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 1 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		单项工程								
		泰安转运站								
		整个项目								
		拆除工程								
1	011506001001	拆除原有雨棚	1. 天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容, 详见相关规范	m2	7. 27		2. 7	1. 4	1. 99	13. 36
2	011101001001	拆除0.2m厚地面	1. 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 钢筋混凝土面层 厚15cm内 实际厚度(cm):20 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容, 详见	m2	3. 52	0. 1	30. 53	4. 49	6. 81	45. 44

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 2 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
3	011506001002	拆除顶棚	1.天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面 2.拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10 3.为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及	m2	8.78		8.12	2.38	3.38	22.65
4	010802001001	拆除大门	1.门窗拆除(整樘) 金属 超过4m2 人工*1.5 2.拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10 3.为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见	m2	7.04		6.31	1.88	2.67	17.9
5	010803001001	拆除卸料口卷闸门	1.门窗拆除(整樘) 金属 超过4m2 人工*1.5 2.拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10 3.为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见	m2	8.41		6.48	2.1	2.98	19.96
		新建工程								

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 3 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
6	010103001001	平整场地	1. 平整场地 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图集要求	m2	0.14		1.56	0.26	0.34	2.3
7	010501002002	新建水泥地面	1、150 厚 c30 钢筋混凝土面层 中8@200单层双向 2、150 厚 6%水泥石粉垫层 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图集要求	m2	40.56	110.6	2.48	4.89	8.61	167.14
8	010802001002	新建成品镀锌钢大门	1. 成品平开门扇安装 2. 成品铝合金百叶 Φ100 电镀黑色镀号 6MM 厚方通，通过膨胀螺丝固定在墙上 Φ50 电镀黑色镀锌 6MM 厚方通 电镀黑色镀锌铰链 Φ75 不锈钢滚轮电焊 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图集要求	m2	20.58	631.6		3.02	4.12	659.3

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 4 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
9	011108009001	汽车减速带	1. 汽车缓存带 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	13.09	82.01		1.49	2.62	99.21
10	020801001001	围墙清洗	1. 围墙清洗 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	2.75	0.02	0.01	0.35	0.55	3.67
11	011403001001	真石漆 墙面	1. 涂抗裂砂浆 2. 刷防水腻子 3. 喷涂主层涂料 4. 涂饰面层涂料二遍 5. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	27.15	57.55		4.09	5.43	94.17
12	050307007001	新增围栏	1、-20x10扁铁喷黑色漆 2、70x100x5方钢喷黑色漆 3、-40x10扁铁喷黑色漆 4、100*100*6钢板 5、M12x100膨胀螺栓 6. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作	m	52.61	144.36		15.23	9.47	221.66

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 5 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
13	020801001002	墙面清洗	1. 墙面清洗 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图集要求	m2	2.73	0.02	0.01	0.35	0.55	3.66
14	010609001001	防撞护栏	1、Φ80x5钢管，喷漆 2、Φ60x5钢管，喷漆 3、Φ50x5钢管，喷漆 4、钢板150*150招 5、M12x100 6、膨胀螺栓 7. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见	m	35.61	195.75	2.25	5.55	7.57	246.73
15	010901001001	清洗瓦屋面	1. 清洗瓦屋面 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图集要求	m2	4.57	0.32		0.81	0.91	6.62

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 6 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
16	011205001001	外立面独立柱装修	1. 油漆涂料裱糊铲除墙面抹灰面 2. 乳胶漆底油二遍面油二遍抹灰面墙柱面 独立柱抹灰面喷刷油漆、涂料 人工*1.2 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	20.12	8.93		2.99	4.02	36.07
17	010803001002	304不锈钢卷闸门	1. 镀锌钢卷闸门安装 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	39.4	343.08	0.23	5.81	7.93	396.44
18	010502027002	排水沟	1. 成品格栅钢盖板(600x300x12) 2. 做法详见大样图：A-07-4 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	14.98	301.26	1.08	2.13	3.21	322.66
19	040504001001	400*600*500h沉砂井	1. 400*600*500h沉砂井 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及	座	244	227.27		36.94	36.59	544.75

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 7 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
20	040501005001	封堵水管	1. 封堵水管 PVC110 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	处	307.5					307.5
21	040501005002	双壁波纹管 DN200	1. 双壁波纹管安装 [PVC-U或HDPE] (承插式胶圈接口) 管径 (mm以内) 300 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	10.67	62.38	0.53	1.97	1.68	77.24
22	040501005003	UPVC排水管 DN110	1. 给排水管道 室外塑料排水管 (粘接) 公称外径 (mm以内) 110 2. UPVC排水管 DN110 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	8.58	14.02	0.01	2.38	1.29	26.27
23	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m3	24.19			3.05	3.63	30.87

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 8 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
24	040103001001	沟槽、基坑回填方	1.管(基)坑回填砂 2.为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m3	13.1	217.74	1.11	1.79	2.13	235.88
25	040103003001	余方弃置	1.人工装自卸汽车土方 2.自卸汽车运土方运距1km内 实际运距(km):10 3.为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见	m3	8.69			1.1	1.3	11.09
		第一城改造								
		整个项目								
		拆除工程								
26	011101001005	拆除0.2m厚地面	1.液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 钢筋混凝土面层 厚15cm内 实际厚度(cm):20 2.拆除废料外运 人工装自卸汽车运3km内 实际运距(km):10 3.为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见	m2	3.52	0.1	30.53	4.49	6.81	45.44

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 9 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
27	020102002001	铲除铲除围墙抹灰、瓷砖	1. 立面块料拆除 陶瓷面砖 水泥砂浆或沥青结合层 铲除找平层 人工费+200 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及	m2	24. 1		2. 98	3. 81	5. 42	36. 31
28	010802001001	拆除大门	1. 门窗拆除(整樘) 金属 超过4m2 人工*1.5 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见	m2	7. 04		6. 31	1. 88	2. 67	17. 9
		新建工程								
29	020801001002	清洗围墙	1. 墙面清洗 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及	m2	2. 74	0. 02	0. 01	0. 35	0. 55	3. 67

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 10 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
30	011108009001	汽车减速带	1. 汽车缓存带 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	13.09	82.01		1.49	2.62	99.21
31	010103001001	平整场地	1. 平整场地 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	0.14		1.56	0.26	0.34	2.3
32	010501002001	新建水泥地面	1、150 厚 c30 钢筋混凝土面层 中8@200单层双向 2、150 厚 6%水泥石粉垫层 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	40.56	110.6	2.48	4.89	8.61	167.14
33	011403001004	真石漆 墙面	1. 涂抗裂砂浆 2. 刷防水腻子 3. 喷涂主层涂料 4. 涂饰面层涂料二遍 5. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	27.12	57.49		4.09	5.42	94.12

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 11 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
34	010802001002	新建成品镀锌钢大门	1. 成品平开门扇安装 2. 成品铝合金百叶 Φ100 电镀黑色镀号 6MM 厚方通，通过膨胀螺丝固定在墙上 Φ50 电镀黑色镀锌 6MM 厚方通 电镀黑色镀锌铰链 Φ75 不锈钢滚轮电焊 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	20.58	631.6		3.02	4.12	659.3
35	010802003001	拆除防盗网	1. 防盗网拆除 2. 废料外运 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	19.37			2.73	3.87	25.97
36	010807001001	新增铝合金窗	1. 铝合金窗 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及	m2		383.13				383.13

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 12 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
37	011205001002	灰色造型铝单板	1. 30×30×3镀锌角钢焊接架 2. 2.0厚灰色造型铝单板 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	19.89	279.8	4.63	3.8	4.91	313.03
38	011205001001	黄色油漆	1. 油漆涂料裱糊铲除墙面抹灰面 2. 乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙柱面 独立柱抹灰面喷刷油漆、涂料 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	19.48	8.65		2.9	3.9	34.92
39	011205001003	成品护柱钢板8厚	1. 拆除更换 2. .成品护柱钢板8厚 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	46.87	235.95	5.15	7.92	10.4	306.29

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 13 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
40	011205001004	入户门刷漆	1. 油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面 2. 乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙柱面 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	19.96	8.86		2.97	3.99	35.79
41	011506001004	（铝板+夹芯+长城板）雨棚	1. 0.7mm铝板+聚氨酯夹芯+0.5mm铝板长城板（总厚度45mm）（灰色） 2. 做法详见大样图B-05 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	43.93	286.04	5.03	7.38	9.79	352.18
42	010603001001	钢柱	1. 钢柱安装（每根重量）4t以内 2. 钢柱 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	t	811.4	5445	104.74	144.93	183.23	6689.3

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 14 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
43	010502001001	C30细石混凝土	1. 现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C30 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m3	50.78	481.5	0.89	14.86	10.34	558.35
44	010506025001	预埋铁件	1. 预埋铁件 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	t	2645	5053.25	292.5	844.54	587.51	9422.9
45	010502027002	排水沟	1. 成品格栅钢盖板 (600x300x12) 2. 做法详见大样图：B-07-4 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	15.16	301.61	1.07	2.16	3.25	323.24
46	040504003001	污水井 H=1.19m	1. 新做污水井 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	项						1500

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 15 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
47	040501005003	UPVC排水管DN110	1. 给排水管道 室外塑料排水管（粘接）公称外径(mm以内) 110 2. UPVC排水管DN110 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	8.6	14.04	0.01	2.39	1.29	26.32
48	040501005002	双壁波纹管DN300	1. 双壁波纹管安装 [PVC-U或HDPE]（承插式胶圈接口）管径（mm以内）300 2. 双壁波纹管DN300 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及	m	10.73	106.93	0.54	1.98	1.69	121.88
49	040501005004	双壁波纹管DN400	1. 双壁波纹管安装 [PVC-U或HDPE]（承插式胶圈接口）管径（mm以内）400 2. 双壁波纹管DN400 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及	m	13.51	155.4	0.79	2.52	2.15	174.37

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 16 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
50	040501005005	双壁波纹管DN200	1. 双壁波纹管安装 [PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300 2. 双壁波纹管DN200 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图集要求	m	10.71	62.56	0.54	1.98	1.69	77.47
51	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图集要求	m3	30.79			3.88	4.62	39.3
52	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 管(基)坑回填砂 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图集要求	m3	15.93	264.81	1.36	2.18	2.59	286.88
53	040103003001	余方弃置	1. 人工装自卸汽车 土方 2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图集要求	m3	11.06		22.08	4.18	4.97	42.29

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 17 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		龙腾路垃圾转运站								
		整个项目								
		拆除工程								
54	011506001002	拆除顶棚	1. 天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及	m2	8.78		8.12	2.38	3.38	22.65
55	011101001004	拆除0.2m厚地面	1. 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 钢筋混凝土面层 厚15cm内 实际厚度(cm):20 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见	m2	3.52	0.1	30.53	4.49	6.81	45.44
56	011205001005	拆除墙面长城板	1. 墙柱面拆除 金属龙骨 2. 废料外运 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见	m2	10.02			1.41	2	13.44

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 18 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
57	010901002001	拆除屋面长城板	1. 拆除屋面长城板 2. 废料外运 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	6.56			0.92	1.31	8.79
58	010802001001	拆除大门	1. 门窗拆除（整樘）金属 超过 4m2 人工 *1.5 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距 (km):10 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	6.44		6.66	1.84	2.62	17.57
59	020102002001	铲除墙面石灰	1. 立面抹灰铲除 装饰抹灰 砖、混凝土面 铲除找平层 人工费+200 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距 (km):10 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	14.7		1.07	2.22	3.15	21.15
		新建工程								

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 19 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
60	010103001002	平整场地	1. 平整场地 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	0.14		1.56	0.26	0.34	2.3
61	040204004001	500*300*200厚预制混凝土道牙	1. 侧平石铺设 混凝土侧石 高度350mm内 2. 500*300*200厚预制混凝土道牙 3. 其他详大样图纸C-07-5 4. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	18.85	32.45		2.14	2.83	56.27
62	011108009001	汽车减速带	1. 汽车缓存带 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	13.09	82.01		1.49	2.62	99.21
63	011506001004	新建墙面长城板、屋面长城板	1. 详见大样C-05做法表、C-06-1 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	43.86	285.57	5.03	7.37	9.78	351.61

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 20 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
64	020801001002	清洗围墙	1. 墙面清洗 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	2.73	0.02	0.01	0.35	0.55	3.65
65	011403001004	真石漆 墙面	1. 涂抗裂砂浆 2. 刷防水腻子 3. 喷涂主层涂料 4. 涂饰面层涂料二遍 5. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	27.08	57.4		4.08	5.42	93.97
66	010103001001	平整场地	1. 平整场地 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m2	0.14		1.56	0.26	0.34	2.3
67	010501002002	新建水泥地面	1、150 厚 c30 钢筋混凝土面层 中8@200单层双向 2、150 厚 6%水泥石粉垫层 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及	m2	40.56	110.6	2.48	4.89	8.61	167.14

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 21 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
68	010805003001	不锈钢无轨自动伸缩门	1. 不锈钢电动伸缩门 2. 详大样图 C-06-4 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图集要求	樘	292.8	16659.5		42.92	58.56	17054
69	011205001001	室外顶棚底面翻新	1、铲除面层并清理干净 2、基层配套界面处理 3、2厚柔韧型腻子分遍刮平 4、刷或滚底漆一遍，乳胶漆两遍 5. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图集要求	m2	26.09	17.66		3.89	5.22	52.86
70	020801001003	外墙面清洗	1. 墙面清洗 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图集要求	m2	2.74	0.02	0.01	0.35	0.55	3.66

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 22 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
71	011506001006	（铝板+夹芯+长城板）雨棚	1. 0.7mm铝板+聚氨酯夹芯+0.5mm铝板长城板（总厚度45mm）（灰色） 2. 做法详见大样图C-06 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图集要求	m2	43.78	285.08	5.02	7.35	9.76	350.99
72	010506025001	预埋铁件	1. 预埋铁件 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图集要求	t	2645	5053.2	292.6	844.54	587.51	9422.9
73	010603001001	钢柱	1. 钢柱安装（每根重量）4t以内 2. 钢柱 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图集要求	t	811.4	5444.99	104.74	144.93	183.23	6689.3
74	010502001001	C30细石混凝土	1. 现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C30 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图集要求	m3	38.08	361.13	0.67	11.14	7.75	418.76

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 23 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
75	010901007001	顶棚不锈钢排水槽	1. 顶棚不锈钢排水槽 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	6.84	326.28	1.07	0.9	1.58	336.68
76	010502027001	排水沟	1. 成品格栅钢盖板 (600x300x12) 2. 做法详见大样图：B-07-4 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	15.13	301.06	1.07	2.15	3.24	322.65
77	011205001006	乳胶漆墙面	1. 成品腻子粉（一般型）Y型 墙面 满刮一遍 实际腻子遍数（遍）：2 2. 乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙柱面 实际底漆遍数（遍）：1 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及	m2	17.29	14.35		2.61	3.46	37.71
78	040801029001	漏电开关	1. 漏电开关 2. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及	个	27.94	63.38		8.03	4.19	103.54

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站改造提升项目

标段：

第 24 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
79	040501005003	UPVC排水管DN110	1. 给排水管道 室外塑料排水管（粘接）公称外径(mm以内) 110 2. UPVC排水管DN110 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	8.6	14.04	0.01	2.38	1.29	26.32
80	040501005002	双壁波纹管DN300	1. 双壁波纹管安装 [PVC-U或HDPE] (承插式胶圈接口) 管径 (mm以内) 300 2. 双壁波纹管DN300 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及	m	10.69	106.51	0.53	1.98	1.68	121.39
81	040501005005	双壁波纹管DN200	1. 双壁波纹管安装 [PVC-U或HDPE] (承插式胶圈接口) 管径 (mm以内) 300 2. 双壁波纹管DN200 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及	m	10.67	62.38	0.53	1.97	1.68	77.24

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 25 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
82	030412004001	配线ZR-BVV10	1. 硬绝缘导线管内穿线 导线截面 (mm ² 以内) 16 2. 配线ZR-BVV10 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	0.95	9		0.27	0.19	10.41
83	030412004002	配线ZR-BVV4	1. 硬绝缘导线管内穿线 导线截面 (mm ² 以内) 6 2. 配线ZR-BVV4 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	0.7	3.94		0.2	0.14	4.99
84	030412001003	配管PC32-FC	1. 刚性难燃线管埋地敷设 公称直径 (mm以内) 32 2. 配管PC32-FC 3. 为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见相关规范及图纸要求	m	6.46	5.37		1.86	1.29	14.98

措施项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		28401.97	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.2		装饰工程		28401.97	
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费		21495.32	
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施		3665.87	
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施		3332.61	
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施		4332.39	
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施		10164.45	
1.2.2	2	措施实施费用		6906.65	
1.2.2.1	011601001001	脚手架	1. 泰安转运站：天棚、墙面活动脚手架	3145.51	
1.2.2.2	011601001002	脚手架	1. 第一城改造：天棚、墙面活动脚手架	2465.53	
1.2.2.3	011601001003	脚手架	1. 龙腾路垃圾转运站：天棚、墙面活动脚	1295.61	
1.2.2.4	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
本页小计				28401.97	

措施项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.5	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.6	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.7	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.8	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.3		安装工程			
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施			
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施			
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施			
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施			
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.4		市政工程			
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施			
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施			
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施			
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施			
1.4.2	2	措施实施费用			
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMGDZJF00006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.8		古驿道工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站
改造提升项目

标段：

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.10		市政设施养护维修工			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.11		管廊安装工程			
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：中心城区垃圾转运站

改造提升项目

标段:

第 5 页 共 5 页

[illegible]

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4.

增值税计价表

标段：中心城区垃圾转运站改

工程名称：中心城区垃圾转运站改造提升项目 造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]